
Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body Omniové body Omniové body Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Italský vyluč. Vylučovačka Bodovačka Celkem

Délka

1 58 AUT 19941206 EBERHARDT Verena RSC ARBO Sudburgenland 100124 Elite 11 11 11 33

2 59 CZE 19890923 KOTALOVÁ Veronika TJ Uničov 7763 Elite 10 10 10 30

3 51 CZE19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 F*JUNIOR 8 7 9 24

4 55 CZE19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 F*JUNIOR 7 9 8 24

5 53 CZE19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 F*JUNIOR 9 2 7 18

6 54 CZE19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 F*JUNIOR 4 8 4 16

7 61 CZE19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 F*JUNIOR 3 6 6 15

8 52 CZE19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 F*JUNIOR 6 4 5 15

9 60 CZE19981016 ŠKUBOVÁ Barbora TJ Kovo Praha 6940 F*JUNIOR 2 5 3 10

10 57 CZE19960301 ZDRAŽILOVÁ Simona SKC Tufo Prostějov 19303 F*JUNIOR 1 3 2 6

Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omiové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Italský vyluč.

Délka

1 58 AUT 19941206 EBERHARDT Verena RSC ARBO Sudburgenland 100124 Elite 11

2 59 CZE 19890923 KOTALOVÁ Veronika TJ Uničov 7763 Elite 10

3 53 CZE19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 F*JUNIOR 9

4 51 CZE19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 F*JUNIOR 8

5 55 CZE19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 F*JUNIOR 7

6 52 CZE19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 F*JUNIOR 6

7 56 CZE19950620 MAJEROVÁ Tereza Dukla Praha 7798 Elite 5

8 54 CZE19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 F*JUNIOR 4

9 61 CZE19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 F*JUNIOR 3

10 60 CZE19981016 ŠKUBOVÁ Barbora TJ Kovo Praha 6940 F*JUNIOR 2

11 57 CZE19960301 ZDRAŽILOVÁ Simona SKC Tufo Prostějov 19303 F*JUNIOR 1

Turné 4 drah - Brno

Juniorky, ženy - Omnium konečné pořadí

Turné 4 drah - Brno

Juniorky, ženy - Italský vylučovací závod



Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omiové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Vylučovačka

Délka

1 58 AUT 19941206 EBERHARDT Verena RSC ARBO Sudburgenland 100124 Elite 11

2 59 CZE 19890923 KOTALOVÁ Veronika TJ Uničov 7763 Elite 10

3 55 CZE19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 F*JUNIOR 9

4 54 CZE19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 F*JUNIOR 8

5 51 CZE19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 F*JUNIOR 7

6 61 CZE19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 F*JUNIOR 6

7 60 CZE19981016 ŠKUBOVÁ Barbora TJ Kovo Praha 6940 F*JUNIOR 5

8 52 CZE19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 F*JUNIOR 4

9 57 CZE19960301 ZDRAŽILOVÁ Simona SKC Tufo Prostějov 19303 F*JUNIOR 3

10 53 CZE19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 F*JUNIOR 2

11 56 CZE19950620 MAJEROVÁ Tereza Dukla Praha 7798 Elite 1

Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Body Omiové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Bodovačka Bodovačka

Délka

1 58 AUT 19941206 EBERHARDT Verena RSC ARBO Sudburgenland 100124 Elite 39 11

2 59 CZE 19890923 KOTALOVÁ Veronika TJ Uničov 7763 Elite 25 10

3 51 CZE19971013 DRDOVÁ Anna Dukla Praha 13697 F*JUNIOR 21 9

4 55 CZE19970409 PLANIČKOVÁ Eva SKC Tufo Prostějov 7404 F*JUNIOR 11 8

5 53 CZE19981023 KOHOUTKOVÁ Kateřina TJ Kovo Praha 20313 F*JUNIOR 9 7

6 61 CZE19980709 VÁVROVÁ Kristýna TJ Kovo Praha 20447 F*JUNIOR 1 6

7 52 CZE19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 18553 F*JUNIOR 1 5

8 54 CZE19971001 MRÁČKOVÁ Kristýna SKC Tufo Prostějov 8394 F*JUNIOR 0 4

9 60 CZE19981016 ŠKUBOVÁ Barbora TJ Kovo Praha 6940 F*JUNIOR -20 3

10 57 CZE19960301 ZDRAŽILOVÁ Simona SKC Tufo Prostějov 19303 F*JUNIOR -20 2

56 CZE19950620 MAJEROVÁ Tereza Dukla Praha 7798 Elite DNF

Juniorky, ženy - Bodovací závod

Turné 4 drah - Brno

Juniorky, ženy - Vylučovací závod

Turné 4 drah - Brno


